
     1 8 .  V E S N I C K É   S P O R T O V N Í   H R Y   2 0 1 3   -  c e l o r o č n í   s o u t ě ž   o b c í  

V Ý S L E D K Y  S O U T Ě Ž E  V  B Ě H U  

Máme za sebou už pátou soutěž  letošního ročníku VSH – přespolní běh. Těžká trať letos opět prověřila síly zúčastněných a 

zanechala na jejich rtech nejednu nadávku. Snad jen vítězný Viktor Klos neměl s její obtížností problém a jeho náskok v cíli je 

obdivuhodný. Obdiv a uznání ale zaslouží výkony všech, kteří na trať nejenom vyběhli, ale taky úspěšně dorazili do cíle. Mezi 

nimi byly i 3 dívky a zasloužený aplaus v cíli sklidil i Jirka Konštacký, který vybojoval svým výkonem bod pro Dobroslavice.  

 

Z výsledkového hlediska zaznamenala soutěž malou revoluci – a to především v soutěži družstev. Ve velmi vyrovnaném poli a po 

dramatickém počítání celkových výsledků nakonec slavilo úspěch družstvo Velké Polomi před Horní Lhotou a Pustou Polomí. 

Dovolím si říct, že poprvé v historii VSH se na stupně vítězů neprosadila Dolní Lhota a taky vítězství Velké Polomi je v této 

disciplíně první za všech 18 ročníků. 

 

Poděkování patří organizátorům za pečlivou a bezchybnou organizaci včetně finančního zajištění celé soutěže. Její 

fotodokumentaci a  kompletní informační servis najdete tradičně na www.hlubocec.cz  

V celkových výsledcích se soutěž vyrovnala a před volejbalem a nohejbalem notně zdramatizovala, což jistě přispěje k její kvalitě 

a zajímavosti. 

 

Nashledanou ve VŘESINĚ na volejbale .       

Kamil Drozdek 

                 

Výsledky 5.soutěže – přespolní běh Celkové výsledky po  5. soutěži 

OBEC součet bodů za pořadí Body do VO OBEC Body 

  1. Velká  Polom 25+24+18=67 10 1. Vřesina 9+10+8+6+3=36 

  2. Horní Lhota 30+19+16=65 9 2. Velká Polom 7+7+5+7+10=36 

  3. Pustá  Polom 28+27+9=64 8 3. Horní Lhota  10+4+6+5+9=34 

  4. Dolní Lhota 22+21+17=60 7 4. Plesná 6+2+10+10+5=33 

  5. Těškovice 29+13+12=54 6 5. Krásné Pole 4+9+3+9+4=29 

  6. Plesná 26+14+8=48 5 6. Dolní Lhota 2+6+0+8+7=23 

  7. Krásné  Pole 23+20+5=48 4 7. Dobroslavice 3+8+7+4+1=23 

  8. Vřesina 11+10+7=28 3 8. Pustá Polom 5+1+4+3+8=21 

  9. Hlubočec  15+6=21 2 9. Těškovice 8+5+0+0+6=19 

  10. Dobroslavice 4 1 10. Hlubočec 0+3+9+2+2=16 

 



     1 8 .  V E S N I C K É   S P O R T O V N Í   H R Y   2 0 1 3   -  c e l o r o č n í   s o u t ě ž   o b c í  

 

pořadí jednotlivců – přespolní běh VSH 2013 

pořadí – jméno - obec čas body do VSH 

1.  Klos Viktor – Horní Lhota 16:07:00 30 

2. Lazecký Petr – Těškovice 17:48:00 29 

3. Čech Jiří – Pustá Polom 17:54:00 28 

4. Kunčík Martin – Pustá Polom 17:56:00 27 

5. Benbenek Jan – Plesná 18:00:00 26 

6. Němec Jan – Velká Polom 18:18:00 25 

7. Marek Josef – Velká Polom 18:20:00 24 

8. Pražák Petr – Krásné Pole 18:24:00 23 

9. Hrubý Antonín – Dolní Lhota 18:42:00 22 

10. Hanzal Přemysl – Dolní Lhota 19:21:00 21 

11. Mitták Marcel – Krásné Pole 19:24:00 20 

12. Majling Marcel – Horní Lhota 19:25:00 19 

13. Drastich Adam – Velká Polom 19:27:00 18 

14. Mácha Vojtěch – Dolní Lhota 19:57:00 17 

15. Bartůněk Michal – Horní Lhota 20:08:00 16 

16. Hrubý Kryštof -Dolní Lhota 20:12:00   

17. Kilian Daniel – Hlubočec 20:12:00 15 

18. Václavík Marek – Plesná 20:45:00 14 

19. Kudrna Šimon – Těškovice 20:53:00 13 

20. Lazecký Přemek – Těškovice 21:28:00 12 

21. Gajdečka Marek – Vřesina 21:42:00 11 

22. Mikolášová Eliška – Vřesina 21:49:00 10 

23. Hořák Jan – Velká Polom 21:56:00   

24. Dulanský Vít – Pustá Polom 22:34:00 9 

25. Benbenek Václav – Plesná 24:15:00 18 

26. Laryš Lukáš - Vřesina 25:10:00 7 

27. Šustek Ondřej – Vřesina 25:20:00 - 

28. Nedvídek Petr – Hlubočec 26:13:00 6 

29. Hrazděrová Tereza – Kr.Pole 31:41:00 5 

30. Hrazděrová Jitka – Kr.Pole 32:30:00   

31. Konštacký Jiří – Dobroslavice 42:46:00 4 

                                               


